

ÅRSRAPPORT 2023

Malling VVS ApS
Selma Lagerløfts Alle 48
2860 Søborg

CVR nr. 29316848

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 19. februar 2024

Dirigent:

Jesper Malling

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Virksomhed

Malling VVS ApS
Selma Lagerløfts Alle 48
2860 Søborg

CVR-nr.: 29316848
Stiftelsesdato: 27. januar 2006
Hjemsted: Gladsaxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023

Direktion

Jesper Malling

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. februar 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er vvs-virksomhed mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 21.097.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	400.501	-11.142
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-358.294	-52.627
Andre udgifter til social sikring	-5.181	-2.635
Personaleomkostninger i alt	-363.475	-55.262
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.963	-31.927
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-15.963	-31.927
Finansielle indtægter og omkostninger		
Andre finansielle indtægter	34	136
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.319
Ordinært resultat før skat	21.097	-102.514
2. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	21.097	-102.514
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	21.097	-102.514
Resultatdisponering i alt	21.097	-102.514

Balance 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	115.963
Materielle anlægsaktiver i alt	100.000	115.963
Anlægsaktiver i alt	100.000	115.963
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	22.500
Varebeholdninger i alt	30.000	22.500
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.453	7.705
Tilgodehavender i alt	6.453	7.705
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	116.791	21.702
Likvide beholdninger i alt	116.791	21.702
Omsætningsaktiver i alt	153.244	51.907
AKTIVER I ALT	253.244	167.870

Balance 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-20.904	-42.001
Egenkapital i alt	104.096	82.999
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.964	5.978
Anden gæld	131.184	78.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.148	84.871
Gældsforpligtelser i alt	149.148	84.871
PASSIVER I ALT	253.244	167.870

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser
- . Ejerforhold

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.		
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.		
5. Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Jesper Malling.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Malling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Malling

Direktion

ID: 5d2b15a2-c2ac-402c-ad3e-e33e9c7b2069

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 08:05:55

Underskrevet med MitID



Jesper Malling

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Malling

Dirigent

ID: 5d2b15a2-c2ac-402c-ad3e-e33e9c7b2069

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2024 kl.: 08:05:55

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 489016UzHnm251572883